
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

Věc: Vysvětlení Výzvy k podání nabídek č. 1 
 

 
podlimitní sektorová veřejná zakázka na dodávky s názvem:  

 
„Smykový nakladač“ 

 
 
Správa železnic, státní organizace (dále jen „zadavatel“) obdržela prostřednictvím 
elektronického portálu E-ZAK dne 13. 10. 2020, 08:54:25, podnět ke změně technické 
specifikace nadepsané veřejné zakázky, který po důkladném zvážení pokládá za relevantní a na 
jehož základě rozhoduje o následující úpravě zadávacích podmínek: 

 
 

 
 
Obsah podnětu relevantní pro úpravu zadávacích podmínek: 
 

Prosím o vysvětlení čtvrtého odstavce a věty „ Okruh pracovní hydrauliky je složen z 
neregulovaného hydrogenerátoru, rozvaděče s otevřeným středem a regulačního 
hydrogenerátoru." Jak si představujete kombinaci neregulovaného hydrogenerátoru a 
regulačního hydrogenerátoru? Stejně tak v Technické charakteristice nakladače uvádíte na 
straně 2 požadavek na hydraulické čerpadlo pracovního zařízení - konstantní. A dále ve 
Vybavení a příslušenství stroje v ceně požadavek na Regulační čerpadlo pro pracovní 
okruh. Zkuste mi prosím vysvětlit požadované technické řešení kombinace neregulovaného a 

regulačního hydrogenerátoru, zatím jsem se s ničím takovým nesetkal. 
 
Úprava zadávacích podmínek: 
 
V bližší technické specifikaci v odstavci Obecné charakteristice nakladače je chybně uvedeno: 

Okruh pracovní hydrauliky je složen z neregulovaného hydrogenerátoru, rozvaděče s 

otevřeným středem a regulačního hydrogenerátoru. Správné znění zní: Okruh pracovní 

hydrauliky je složen z neregulovaného hydrogenerátoru, rozvaděče s otevřeným středem a 

regulačního ovládání/regulátoru. Toto řešení umožňuje plynulé ovládání pohybu příslušenství 

k nakladači. 

 

 

 

NAŠE ZN.  71176/2020-SŽ-GŘ-O8 

POČ. LISTŮ: 1/0 

POČ. PŘÍLOH: - 

POČ. LISTŮ 

PŘ.: 

- 

VYŘIZUJE: Jiří Půlpán 

TEL.: x 

E-MAIL: x 

DATUM: 16. 10. 2020 



  

 
 

2/2    
 

Zadavatel v rámci tohoto vysvětlení tedy opravuje administrativní chybu, která nemá žádný vliv 
na rozšíření okruhu potenciálních dodavatelů. S ohledem na skutečnost, že ne zcela správné 

uvedení textace mohlo na dodavatele působit matoucím dojmem a mohlo zkomplikovat přípravu 

nabídky, rozhodl se zadavatel prodloužit lhůtu pro podání nabídek o dva pracovní dny. 
 
Za tím účelem poskytuje zadavatel i nové znění přílohy č. 4 výzvy k podání nabídek a přílohy č. 
2 kupní smlouvy, které jsou dodavatelé pro přípravu nabídky povinni použít. 
 

Termín pro podání nabídek je nově stanoven na středu 21. 10. 2020 do 13:00 hod 
 
 
 
V Praze, dne 16. 10. 2020  
 
 

elektronicky podepsáno 
………………………………………………………  
Ing. Petr Vodička 

ředitel Hasičského záchranného sboru 

v.z. Mgr. Miloš Němec 

vedoucí odboru provozního 

 


		2020-10-16T13:30:01+0000


		2020-10-16T15:31:52+0200
	Mgr. Miloš Němec 2510f45f569335425dec44b24ed225434bbb1d80




